[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016 г.

           № 299
О признании утратившими силу отдельных постановлений
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 14.05.2008 г. № 183 «О комиссии по регулированию цен и тарифов на услуги коммунального комплекса в муниципальном образовании «Суоярвский район»;
2) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 02.11.2012 г. № 814 «О реализации государственных полномочий по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Суоярвского муниципального района»;
3) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 06.09.2012 г. № 670 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 27.03.2012 года № 226 «Об утверждении Административного регламента архивного отдела администрации МО «Суоярвский район» по предоставлению муниципальной услуги: прием документов на постоянное хранение и их использование от организаций-источников комплектования архивного отдела граждан, документов по личному составу от ликвидированных организаций»;
4) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 06.09.2012 г. № 671 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.02.2012 года № 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления архивным отделом администрацией муниципального образования «Суоярвский район» муниципальной услуги «Предоставление гражданам и организациям документов социально-правового характера».
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                Г.Г. Данько
_________________________________________________________________

Разослать: Дело, юротдел, отдел ЖКХ, отдел по экономике, финансовое управление, отдел бухгалтерского учета